

2022年6月吉日

お客さま各位

呉信用金庫

## 年金関連定期預金の改定について

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫で取扱しております年金関連定期預金につきまして、以下のとおり改定させていただきますこととなりましたので、ご案内申し上げます。

ご利用いただきましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後もお客さまにご満足いただけるよう一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

### 記

#### 1. 改定する定期預金

- (1) 年金優遇定期預金
- (2) 年金予約優遇定期預金

#### 2. 改定日

2022年12月1日(木)

#### 3. 共通の改定内容

	改定前	改定後
適用金利	スーパー定期(300万円未満)店頭表示利率に0.150%上乗せ	スーパー定期(300万円未満)店頭表示利率に <u>0.100% (※)</u> 上乗せ

※ すでにご利用中のお客さまは、次の満期日まで改定前の金利が適用されます。改定日以降、自動継続時に改定後の上乗せ利率が適用となります。

#### 4. 年金予約優遇定期預金のための改定内容

	改定前	改定後
ご利用いただける方	満55歳以上満65歳未満の公的年金未受給者で「くれしん年金予約サービス」のお申込みをされた方	<u>満57歳以上</u> 満65歳未満の公的年金未受給者で「くれしん年金予約サービス」のお申込みをされた方

#### 5. その他

ご不明な点などございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以上